
 

ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
25  грудня 2014 року                                                                                         №  100 

 

Про надання службового житла 

лікарю терапевту Диксі Є.В. 

 

Розглянувши та обговоривши листа головного лікаря КУ „Лікарська амбулаторія” 

Теніченка О.Ф., заяву лікаря терапевта Дикси Є.В. та інші подані документи, Витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухому майно про реєстрацію права власності на 

квартиру за адресою смт Власівка, вулиця Лівобережна, будинок 14, квартира 6, протокол 

засідання громадської комісії з житлових питань від 24.12.2014 року, керуючись ст.ст. 5, 

118, 119, 121, 122, 123 Житловим кодексом Української РСР; п.13 Переліку категорій 

працівників, яким може бути надано службові жилі приміщення та Положенням про 

порядок надання службових приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затверджених постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37, ст. 30 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та з метою вирішення проблеми 

кадрового забезпечення, яка склалася в комунальній установі „Лікарська амбулаторія”, що 

негативно впливає на доступність та якість медичної допомоги, стан здоров’я населення, 

виконавчий комітет селищної ради    

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати квартирі № 6 в будинку № 14 по вулиці Лівобережній, яка є 

комунальною власністю територіальної громади смт Власівка, статус  „службова”. 

 

2. Виділити службову квартиру № 6 в будинку № 14 по вулиці Лівобережній, 

житловою площею 28,1 кв.м лікарю терапевту комунальної установи „Лікарська 

амбулаторія” Диксі Євгену Васильовичу. 

 

3. Видати спеціальний ордер на службову квартиру № 6 в будинку № 14 по вулиці 

Лівобережній, житловою площею 28,1 кв.м лікарю терапевту КУ „Лікарська амбулаторія” 

Диксі Євгену Васильовичу , склад сім’ї – 2 особи: 

він – наймач; 

дружина – Белясник Тетяна Григорівна, 1986 року народження. 

 

4. Диксі Є.В. укласти договори про надання комунальних послуг з відповідними 

обслуговуючими підприємствами. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Кравченка В.І. 

 

 
Селищний голова                                                                                       О.Пасько 


